- مدرسی طباطبائی، حسین (۱۳۸۳ش)، *میراث مکتوب شیعه*، ترجمه سید علی قرایی و رسول جعفریان، قم، کتابخانه تخصصی تاریخ اسلام و ایران.
- مدیرشانه چی، کاظم (۱۳۷۴ش)، «دعا و نیایش»، نشریه دانشکده الهیات و معارف اسلامی، شماره سی، مشهد، دانشگاه فردوسی.
- مسعودی، ابوالحسن (۱۳۳۸ق / ۱۹۶۸م)، *التبینه والاشراف*، بیروت، دارالتراث.
- مسعودی، ابوالحسن (۱۳۶۷ق / ۱۹۴۸م)، *مروج الذهب و معادن الجواهر*، تحقیق محمد محیی الدین عبد الحمید، الطبعه الثانيه، مصر، مکتبه التجاریه الکبری.
- معارف، مجید (۱۳۷۷ش)، *تاریخ عمومی حدیث*، تهران، انتشارات کویر.
- نوبختی، حسن بن موسی (۱۳۸۱ش)، *فرق الشیعه*، ترجمه و تعلیقات محمد جواد مشکور، چاپ سوم، تهران، انتشارات علمی و فرهنگی.